| Allegato1: LINEA D110 LECCO - BELLAGIO nuove corse (evidenziate in rosso) dal 15 marzo al 7 giugno 2025

Orario del sabato

Fermate Principali 3) 2 3) 3) 3)
Lecco 07:30 08:25 10:15 12:20 13:10 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Malgrate 07:36 08:33 10:22 12:28 13:18 13:27 14:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Paré 07:39 08:37 10:26 12:32 13:22 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Melgone 07:45 08:43 10:30 12:38 13:28 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Onno 07:52 08:50 10:36 12:45 13:35 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Vassena 07:57 08:55 10:40 12:50 13:40 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Limonta 08:03 09:01 10:46 12:56 13:46 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Visgnola 08:09 09:07 10:52 13:02 13:52 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Bellagio 08:15 09:15 11:00 13:07 14:00 14.05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Km. 23,170 23,170 23,170 21,900 26,370 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170
Giorni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
Km. Giorni 23,170 23,170 23,170 21,900 26,370 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 279,970
Fermate Principali (2) 3) 3) 3) 3)
Bellagio 06:40 06:55 08:25 10:15 11:25 14:15 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:00
Visgnola 06:48 07:03 08:33 10:23 11:33 14:23 15:13 15:51 15:51 18:13 19:13 20:08
Limonta 06:54 07:09 08:42 10:29 11:39 14:29 15:19 16:00 16:00 18:19 19:19 20:14
Vassena 07:00 08:50 10:35 11:45 14:35 15:25 16:08 16:08 18:25 19:25 20:20
Onno 07:05 08:55 10:39 11:50 14:40 15:30 16:13 16:13 18:29 19:29 20:24
Melgone 07:12 09:02 10:45 11:57 14:47 15:37 16:21 16:21 18:35 19:35 20:30
Paré 07:18 09:08 10:49 12:03 14:53 15:43 16:26 16:26 18:39 19:39 20:34
Malgrate 07:22 09:12 10:53 12:07 14:57 15:47 16:30 16:30 18:43 19:43 20:38
Lecco 07:30 07:45 09:20 11:00 12:15 15:05 15:55 16:40 16:40 18:50 19:50 20:45
Km. 23,170 26,370 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170
Giorni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
Km. Giorni 23,170 26,370 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 23,170 281,240
2) Entra a Moregallo
(3) Corsa del Sabato.
chilometri giornlieri 561,210
Corse giornaliere 24
| Orario Festivo Invernale
Fermate Principali
Lecco 08:10 0:10 13:10 4:10 15:10 16:10 17:10 10
Malgrate 08:18 0: 13:18 4: 15:18 16:18 17:18 :
Paré 08:22 0: 13:22 4: 15:22 16:22 17:22
| Melgone 08:28 0: 13:28 4: 15:28 16:28 17:28 :
Onno 08:35 0:35 13:35 4:35 15:35 16:35 17:35 :35
Vassena 08:40 0:40 13:40 4:40 15:40 16:40 17:40 :40
Limonta 08:46 0:46 13:46 4:46 15:46 16:46 17:46 46
Visgnola 08:52 0:52 13:52 4:52 15:52 16:52 17:52 :52
Bellagio 09:00 1:00 14:00 5:00 16:00 17:00 18:00 :00
Km. 23,17| 2317 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17
Giorni 1 1 1 1 1 1 1 1 8
Km. Giorni 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 185,36
Fermate Principali
Bellagio 09:05 :0! 14:00 5:00 16:00 17:00 18:00 :00
Visgnola 09:13 | 14:08 5:08 16:08 17:08 18:08 :08
Limonta 09:19 | 14:14 5:14 16:14 17:14 18:14 14
Vassena 09:25 25 14:20 5:20 16:20 17:20 18:20 :20
Onno 09:30 :30 14:25 5:25 16:25 17:25 18:25 :25
|Melgone 09:37 37 14:32 5: 16:32 17:32 18:32 :
Paré 09:43 43 14:38 5: 16:38 17:38 18:38 :
Malgrate 09:47 47 14:42 5:4. 16:42 17:42 18:42 :4.
Lecco 09:55 :55 14:50 5:5 16:50 17:50 18:50 -5
Km. 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17
Giorni 1 1 1 1 1 1 1 1 8
Km. Giorni 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 23,17 185,36
KM giornalieri 370,72
Corse giornaliere 16



